
 
 

1 
 

Wielka Nieszawka, 11.04.2022 r. 

 

 

RIT.271.7.2022 

 

Uczestnicy postępowania 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu  

nieograniczonego dla zadania pn.: 

 

 

"Wspieranie wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych w Gminie Wielka Nieszawka – etap II" 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej.  

 

Wybrano ofertę firmy: Sun Crew Sp. z o.o. ul. Kościelna 7c/15 87-300 Brodnica 

Cena brutto: 1 893 240,00 zł Gwarancja : 120 miesięcy 

 

Liczba  punktów w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Cena: 60,00, Gwarancja: 40,00, razem: 100,00 

 

Oferta spełnia wymogi SIWZ i uznana została za najkorzystniejszą w oparciu o przyjęte kryteria oceny 

ofert: cena – 60 %, kryterium jakości – 40 %. 

 

Poniżej punktacja w każdym kryterium oceny ofert i łączna  punktacja: 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena zawarta w ofercie 

1. Sun Crew Sp. z o.o.  
ul. Kościelna 7c/15 
 87-300 Brodnica 

Cena: 60,00 pkt 
Gwarancja: 40,00 pkt 
Łącznie: 100,00 pkt. 

2. Energia Taniej Sp. z o.o. 
ul. Włodka 16 F 

Oferta odrzucona 



 
 

2 
 

86-300 Grudziądz 

3.  DOMOTERMIKA Spółka z o.o. Adres 
Górki 3A, 
 82-500 Kwidzyn 

Oferta odrzucona 

4.  EkoEnergia Polska Spółka z o.o. 
Adres ul. Olszewskiego 6, 25-663 
Kielce 

Cena: 58,59 pkt 
Gwarancja: 28,00 pkt 

Łącznie: 86,59 pkt 

 

 
 

Z upoważnienia,  

Sekretarz Gminy Wielka Nieszawka  

(-) Iwona Głowacka 


